
PORTARIA PGJ Nº 649/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso das suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO o evento realizado anualmente pelo Comitê de Saúde e Qualidade de Vida,
Bem Viver no MP, em comemoração ao Dia Internacional da Mulher,

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades, enquanto durar o evento, os membros, servidores, e estagiários
que participarem das palestras e atividades que serão realizadas no dia 15 de março de 2019, de 8h
às 12h,  no auditório da sede leste do Ministério Público do Estado do Piauí, em Teresina-PI.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 13 de março de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

 


	PORTARIA PGJ Nº 649/2019
	R E S O L V E

